
 

Uchwała Nr 91/XV/19 
Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

z dnia 21 listopada 2019 roku  

zmieniająca Uchwałę w sprawie zwolnienia z obowiązku dokonania wpłaty do budżetu 

faktycznej nadwyżki środków obrotowych za rok 2018 samorządowego zakładu budżetowego, 

tj. Przedsiębiorstwa Robót Komunalnych FARE w Ciechanowcu.  

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 roku poz. 506 z później. zmianami) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z później. zmianami) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 42/VIII/19 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 28 marca 2019 roku  

w sprawie zwolnienia z obowiązku dokonania wpłaty do budżetu faktycznej nadwyżki środków 

obrotowych za rok 2018 samorządowego zakładu budżetowego, tj. Przedsiębiorstwa Robót 

Komunalnych FARE w Ciechanowcu § 2 otrzymuje brzmienie: Nadwyżkę środków obrotowych 

samorządowego zakładu budżetowego, tj. Przedsiębiorstwa Robót Komunalnych FARE  

w Ciechanowcu postanawia się przeznaczyć na bieżącą działalność zakładu. 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


